[bookmark: _Hlk64847572]ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 2021-2022 ГОД
ВЕДОМОСТЬ ОЦЕНИВАНИЯ
14.03.2022г, в 14.30, кабинет № 123
КАФЕДРА ФИЛОЛОГИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН
	№
	ФИО об-ся
	вопросы
	Отметки по критериям
	Итого-вая отметка

	
	
	
	Способ-
ность к самостоя-тельному приобре
тению знаний и решение проблем
	Предмет
ные 
знания и способы действий
	Сформи-рованность регуля-тивных действий
	Сформи-рован-ность
коммуни-кативных
действий
	

	1
	Чебурышкина А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	2
	Ступак Е.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	3
	Пивоварова Д.
	1.
2.
3.
	Призовое место на городской НПК ТИ
	5

	4
	Грищенко М.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	5
	Глазунов И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	6
	Джагарян В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	7
	Орлов Л.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	8
	Емельяненко К.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	9
	Дудинова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	10
	Богомолова Я.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	11
	Ушакова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	12
	Мироненко А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	13
	Храпов А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	14
	Василенко В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	15
	Никишин И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	16
	Ильченко Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	17
	Жильцов Г.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	18
	Лузанова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	19
	Бородулина А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	20
	[bookmark: _GoBack]Лебедева Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	21
	Стогний И.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	



